
No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 738,000 落札タクテックス　株式会社

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年8月4日

最低制限価格

\811,800
予定価格

特記事項

業者名

\824,200

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300260
令和5年7月4日

案件番号

期間（自）

健康福祉部健康課
入札（見積）日

令和5年7月5日

0303 事務機器  1301 電化製品  1605 その他

契約予定日 令和5年7月5日
履行（納品）場所

窓口受付システム
伊勢市休日・夜間応急診療所（伊勢市八日市場町１３番１号）

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 84,023 落札中北薬品　株式会社　伊勢支店

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約単価（税抜）

-

令和6年3月31日

最低制限価格

\84,023
予定価格

特記事項

業者名

\85,000

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300261
令和5年7月4日

案件番号

期間（自）

健康福祉部健康課
入札（見積）日

令和5年7月5日

1701 医療機器・器具

契約予定日 令和5年7月5日
履行（納品）場所

令和５年度新型コロナウイルス感染症経口抗ウイルス薬（単価契約）
伊勢市休日・夜間応急診療所（伊勢市八日市場町１３番１号）

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 3,770,000 落札

2 4,350,000

3 4,478,000 予定価格を超えて
います

4 4,490,000 予定価格を超えて
います

株式会社　モリタ東海　伊勢営業所

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月25日

最低制限価格

\4,147,000
予定価格

特記事項

業者名

\4,356,000

契約方法

株式会社　山口商会　伊勢営業所

三重保安商事　株式会社

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300263
令和5年7月4日

案件番号

石川商工　株式会社

期間（自）

消防本部消防課
入札（見積）日

令和5年7月5日

1503 消防車両  1801 自動車類

契約予定日 令和5年7月5日
履行（納品）場所

消防団本部指揮車
伊勢市消防本部

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 2,000,000 落札

2 2,466,000有限会社　中西印刷

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

\1,912,000

令和6年2月20日

最低制限価格

\2,200,000
予定価格

特記事項

業者名

\2,550,000

契約方法

株式会社　アイブレーン

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300264
令和5年7月4日

案件番号

期間（自）

環境生活部ごみ減量課
入札（見積）日

令和5年7月5日

0101 印刷

契約予定日 令和5年7月5日
履行（納品）場所

ごみ分別ガイドブック
仕様書のとおり

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 425,000 落札株式会社　アクト

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年8月4日

最低制限価格

\467,500
予定価格

特記事項

業者名

\747,000

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300288
令和5年7月18日

案件番号

期間（自）

健康福祉部健康課
入札（見積）日

令和5年7月19日

0304 オフィス家具

契約予定日 令和5年7月19日
履行（納品）場所

事務イス
伊勢市八日市場町１３番１号　伊勢市休日・夜間応急診療所

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 551,914 落札

2 600,000

3 700,000有限会社　南部塗料

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年8月31日

最低制限価格

\607,105
予定価格

特記事項

業者名

\920,000

契約方法

株式会社　ＹＡＭＡＤＡ

有限会社　三崎屋

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300289
令和5年7月18日

案件番号

期間（自）

教育委員会教育総務課
入札（見積）日

令和5年7月19日

1001 台所・日用雑貨  1401 業務用厨房機器

契約予定日 令和5年7月19日
履行（納品）場所

学校給食調理用ザル・タライ類
伊勢市立小学校２２校

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 787,653 落札

2 930,000有限会社　南部塗料

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年8月31日

最低制限価格

\866,418
予定価格

特記事項

業者名

\1,250,000

契約方法

株式会社　ＹＡＭＡＤＡ

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300290
令和5年7月18日

案件番号

期間（自）

教育委員会教育総務課
入札（見積）日

令和5年7月19日

1001 台所・日用雑貨  1401 業務用厨房機器

契約予定日 令和5年7月19日
履行（納品）場所

学校給食調理用スパテラ・包丁類
伊勢市立小学校２０校

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 810,000 落札

2 885,000株式会社　八神製作所　伊勢営業所

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年1月31日

最低制限価格

\891,000
予定価格

特記事項

業者名

\950,000

契約方法

株式会社　中辻大誠堂

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

 505300292
令和5年7月18日

案件番号

期間（自）

健康福祉部健康課
入札（見積）日

令和5年7月19日

1701 医療機器・器具

契約予定日 令和5年7月19日
履行（納品）場所

身長体重計
伊勢市宮後１丁目１－３５　ＭｉｒａＩＳＥ５階　保健指導室

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 936,000 落札有限会社　ミナミ自動車販売

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年2月29日

最低制限価格

\1,029,600
予定価格

特記事項

業者名

\1,077,273

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300293
令和5年7月18日

案件番号

期間（自）

健康福祉部健康課
入札（見積）日

令和5年7月19日

1801 自動車類

契約予定日 令和5年7月19日
履行（納品）場所

公用車（軽乗用自動車）（健康課）
伊勢市健康福祉部健康課

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 1,056,000 落札有限会社　ミナミ自動車販売

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年2月29日

最低制限価格

\1,161,600
予定価格

特記事項

業者名

\1,168,182

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300294
令和5年7月18日

案件番号

期間（自）

健康福祉部健康課
入札（見積）日

令和5年7月19日

1801 自動車類

契約予定日 令和5年7月19日
履行（納品）場所

公用車（軽貨物自動車）（健康課）
伊勢市健康福祉部健康課

案件名



入札（見積）結果調書

案件番号
入札（見積）日
担当課
業種種別
案件名
履行（納品）場所
契約予定日
期間（自）
期間（至）

契約単価（税抜き）
予定価格
最低制限価格
契約方法
特記事項

品　　名 規　　格 単位
予定
価格

落札単価
(契約単価)

落　札　業　者
 株式会社　
スズケン　
伊勢支店

中北薬品　
株式会社
伊勢支店

①新型コロナウイルス・インフルエ
ンザ同時検出用

イムノエース🄬SARS-
CoV-2/Flu

箱 ¥13,500 ¥12,600
株式会社　スズケン　
伊勢支店

¥12,600 ¥12,650

②新型コロナウイルス検出用
イムノエース🄬SARS-
CoV-2 Ⅱ

箱 ¥12,600 ¥9,800
株式会社　スズケン　
伊勢支店

¥9,800 ¥9,850

③インフルエンザ検出用 イムノエース🄬Flu 箱 ¥8,100 ¥6,750
株式会社　スズケン　
伊勢支店

¥6,750 ¥6,800

物品要件付一般競争入札
-
下記のとおり

令和５年度抗原定性検査キット（単価契約）
1701 医療機器・器具
健康福祉部健康課
令和5年7月18日
505300295

下記のとおり
令和6年3月31日
令和5年7月19日
令和5年7月19日
伊勢市休日・夜間応急診療所（伊勢市八日市場町１３番１号）



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 2,990 落札

2 - 辞退有限会社　南勢雑貨商事

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約単価（税抜）

-

令和5年9月30日

最低制限価格

\2,990/セット
予定価格

特記事項

業者名

\3,100

契約方法

株式会社　ＹＡＭＡＤＡ

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300333
令和5年7月25日

案件番号

期間（自）

健康福祉部高齢・障がい福祉課
入札（見積）日

令和5年7月26日

0901 被服・履物・寝具類  1101 ギフト用品

契約予定日 令和5年7月26日
履行（納品）場所

ひざ掛け（単価契約）
伊勢市地内（但し、市外施設入所者については当該施設所在地）

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 808,650 落札株式会社　ＹＡＭＡＤＡ

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和5年10月13日

最低制限価格

\889,515
予定価格

特記事項

業者名

\933,650

契約方法

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300334
令和5年7月25日

案件番号

期間（自）

教育委員会教育総務課
入札（見積）日

令和5年7月26日

1001 台所・日用雑貨  1401 業務用厨房機器  1402 給食用食器

契約予定日 令和5年7月26日
履行（納品）場所

学校給食用強化磁器食器（ライン）
伊勢市立小学校１４校及び伊勢市中学校給食共同調理場

案件名



No 入札(見積)額1回目 入札(見積)額2回目 落札 摘要
1 913,000 落札

2 - 辞退株式会社　八神製作所　伊勢営業所

物品要件付一般競争入札

期間（至）
契約金額

-

令和6年3月22日

最低制限価格

\1,004,300
予定価格

特記事項

業者名

\968,000

契約方法

株式会社　中辻大誠堂

入札（見積）結果調書

担当課
業種種別

505300335
令和5年7月25日

案件番号

期間（自）

消防本部総務課
入札（見積）日

令和5年7月26日

1701 医療機器・器具

契約予定日 令和5年7月26日
履行（納品）場所

自動心マッサージ器　充電式バッテリー
伊勢市楠部町地内　伊勢市消防署　救急係

案件名


